M. K. 4, 133^v

q. trigesimali solvet.

Cres / Radwanowice

Redwanowo

(1476)

Generosi et honorabiles Johannes vexillifer
Wixhegradiensis, Laurentius magister coquine
ducis, Jacobus plebanus in R., germani de
Sobynye et ipsorum bona Sobynye, Dobrzynyez,
Rambyseschewo, Brozyska, Othwozko, Ostraw,
cum earum adiacenciis, cum kmethonibus in
eisdem bonis in distr. Cairnensi locatis
et locandis liberantur [per Conradum
ducem Maxovie ab omnibus laboribus castro-
rum novorum et fortalicionum.]

Kod. Dipl. Ks. Maz. s. 269-276, nr. CCXXXVI

Czer.

Radwanowo

(r. 1477)

ks. Jan - director scolae w R. w 1477r.

Lub. Czer. Wstęp. s. XCV.

Paw. Cieszk / Radw.

R~~ad~~wańkows^e (1484)

1/2 weisimur R. in distr.

Cittber.

Margareta rel. orin Mathie Rosa de R.
et Katerina et Ana fr̄e eius
quem a Margar. filia Mathie precomi Circa.
prefatus Rosa emerat, provido Stan^o de Radw.
precomi cum. verdecit

Atk 18, 17.

Par. Czerwik/Radwanów

Radwanów

(1503)

census annuus no

✓ wyderkow super Relegyewo
dich. Cyren. ad fundendum
altare in parochiali ecclesia

R.

per sandek de Sobylewsko ven. cyren.
emitur

MAK 18,166^{III}

~~Cresat~~
Radrankowo

Radrankowo

6^{VII} 1515, (1539)

Litterae --- definitionis iuris
patronatus super altare vi. R.
et areae ibidem. ^[1539] ad supplicationem Jacobi de Moxonay
altaris ecd. par. in R., ~~ante~~ e liberis
ducum Mosoviae extrahendus.

UMC 60,167

URPS IV 1. 6538

Radwanowo

avers

C. 1540

(1515)

Magnificus Sadek de Sobiekursko castellanus
Wars. ius patronatus suum super altare seu ca-
pellaniam in ecclesia R. nichil sibi iuris reservatum
etc. illustrissimo duci et successoribus eius dedit, dona-
vit, transfundendo illud in dominam ducem et
successoribus eius;
quam capellaniam dux volens melius providere, altaris tunc
inter existenti Nicolao et eius successoribus aream liberam,
in qua residet penes Gnath, et aliam aream desertam
eidem contiguam, similiter liberam penes Zgaga, cum
suis ortis inter metas Gnath et Zgaga in eadem villa,
insuper 17 choros siliginis paratae de predio ducali
Dziewinowo pro quolibet festo s. Martini et 1
inger pratorum in hereditate Dziewinowo cum plenis
iure etc. dat, donat, resignat perpetue.

M.K. Gr 24-24^v

Radwankowo

29I 1532

MRPS IV nr 16283: Ecclesiae in R. terrae German.
mansus terrae mens. Culmensis in villa regia
Vyssocino, penes limites villae Sussyno, donatur.

MK 47,209.

Radwanowo

Arlo

(r. 1532; r. 1603)

Wież R. należała do dobr rządowych, a kościół
w niej par. założyli zapewne książęta maz.
albo też kni. polscy. W cz. wizyty Goślickiego
w r. 1603 - posiadał ótarz jeden w tej świątyni
przywilej z r. 1532 Jana Łatańskiego, bisk. poz.
co dowodzi, że kośc. ten już w I. połowie 16 wieku
istniał. Kośc. stojące n. Wisłę, wylewaniami tej rzeki
był b. nadwerżony; woda namośla piasku na kilka
stóp na cmentarz, kt. do ogrodzenie zniszczywszy